
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 9 «ГВОЗДИЧКА» Г. АЛУШТЫ 

298500, РК, г. Алушта, ул. Ленина, д. 30 А 
тел. (036560) 2-51-85, e-mail: Babanina L.A@mail.ru

ПРИКАЗ
' . .  . - г»' -

от «07» апреля 2020 г.

О работе дежурной группы в МДОУ 
детский сад № 9 на период введенного 
режима самоизоляции граждан 
на территории Республики Крым

Во исполнение Указа Главы Республики Крым от № 94-У 05 апреля 2020 года «О 
внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 № 63-У», приказа 
управления образования от 02.04.2020г. № 155, приказа МДОУ детский сад № 9 от 06.04.2020 № 
56

№57 
г. Алушта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений родителей, предоставленных справок о работе родителей 
(законных представителей) на период введенного режима самоизоляции граждан на 
территории Республики Крым, организовать работу дежурной группы в МДОУ детский 
сад № 9 с 07 апреля 2020г.;

2.Усилить меры по обеспечению безопасных условий пребывания детей в МДОУ детский 
сад № 9;

3. Утвердить график работы воспитателей (приложение 1), график работы помощников 
воспитателей и других сотрудников МДОУ, необходимых для функционирования 
дежурной группы (приложение 2)

4. Предоставить в управление образования и молодежи информацию о работе дежурной 
группы в течение дня 07.04.2020.

5. Данный приказ разместить на сайте МДОУ детский сад № 9 в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением прикра,гощ,авляю за собой.

Заведующая МДОУ детский с; 
города Алушты JI.A. Бабанина

mailto:L.A@mail.ru

